

関東労災病院レジメ一覧(2025年8月更新)

薬剤	薬剤名(商品名)	剤型	投与量1	投与回数1	投与日1	薬品2	投与量2	投与回数2	投与日2	薬品3	投与量3	投与回数3	投与日3	薬品4	投与量4	投与回数4	投与日4	薬品5	投与量5	投与回数5	投与日5	薬品6	投与量6	投与回数6	投与日6
薬液	3wDOQ	21	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1																			
薬液	3wDOQ/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1															
薬液	3wDOQ/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1															
薬液	3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1																			
薬液	AO+Pembro	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	エンドキサン(GPA)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	GPT-11	28	イリリチカン(GPT-11)	100	mg/m <sup>2</sup>	d1,18																			
薬液	GEM	21	エタピドシン(EPD)	100	mg/m <sup>2</sup>	d1	エンドキサン(GPA)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	500	mg/m <sup>2</sup>	d1											
薬液	PER/HER/3wDOQ(新投与期)	21	パーシェタ(Pertuzumab)	840	mg/body	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	ドセタキセル(DTX)	75	mg/m <sup>2</sup>	d1											
薬液	PER/HER/3wDOQ2回目目以降(新投与期)	21	パーシェタ(Pertuzumab)	420	mg/body	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	ドセタキセル(DTX)	75	mg/m <sup>2</sup>	d1											
薬液	TO療法	21	ドセタキセル(DTX)	75	mg/m <sup>2</sup>	d1	エンドキサン(GPA)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	VNS(ロザウス)	21	ロザウス(VNR)	25	mg/m <sup>2</sup>	d1,8	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1															
薬液	VNS(ロザウス)/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ロザウス(VNR)	25	mg/m <sup>2</sup>	d1,8	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1															
薬液	VNS(ロザウス)/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ロザウス(VNR)	25	mg/m <sup>2</sup>	d1,8	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1															
薬液	nap-PTX療法	21	アブラキサン(nab-PTX)	280	mg/m <sup>2</sup>	d1																			
薬液	wPTX	28	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	ベシズマブBS	10	mg/kg	d1,18															
薬液	wPTX/ベシズマブBS	28	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	ベシズマブBS	10	mg/kg	d1,18															
薬液	wPTX/BV	28	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	ベシズマブBS	10	mg/kg	d1,18															
薬液	wPTX/HER2阻害剤(新投与期)	7	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	2	mg/kg	d1															
薬液	wPTX/HER2阻害剤(新投与期)	7	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	4	mg/kg	d1															
薬液	ハラブエン	21	ハラブエン	1.4	mg/kg	d1,8																			
薬液	カドセラ	21	カドセラ	3.6	mg/kg	d1																			
薬液	dona dana AO療法	14	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	エンドキサン(GPA)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	dona dana EO療法	14	エタピドシン(EPD)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	エンドキサン(GPA)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	dona dana PTX	14	バクリタキセル(PTX)	175	mg/m <sup>2</sup>	d1																			
薬液	nap-PTX/Ala療法(新投与期)	28	アブラキサン(nab-PTX)	840	mg/body	d1,18																			
薬液	トラスニズマブデルタスチカン(DS-	21	エンハーツ療法	8.4	mg/kg	d1																			
薬液	Pembro/nabPTX併用療法	84	キイトルーダ(Pembrolizumab)	200	mg/body	d1,22,43,84	アブラキサン(nab-PTX)	100	mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22	8,38,43,8	7.84,71													
薬液	Pembro/wPTX	84	キイトルーダ(Pembrolizumab)	200	mg/body	d1,22,43,84	バクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22	8,38,43,8	7.84,71													
薬液	Pembro/GEM/DBDOA	21	キイトルーダ(Pembrolizumab)	200	mg/body	d1	ガムシビシ(GEM)	1000	mg/m <sup>2</sup>	d1	カルボプラチン(CBDCA)	2	AUC	d1,8											
薬液	(新投与期)PER/HER/ハラブエン(新投与期)	21	パーシェタ(Pertuzumab)	840	mg/body	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	ハラブエン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	d1,8											
薬液	PER/HER/ハラブエン(新投与期)	21	パーシェタ(Pertuzumab)	420	mg/body	d1	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	ハラブエン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	d1,8											
薬液	DBDOA/PTX+Pembro	21	キイトルーダ	200	mg/body	d1	バクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	カルボプラチン	8	AUC	d1,8											
薬液	AO+Pembro	21	キイトルーダ	200	mg/body	d1	ドセタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	エンドキサン	800	mg/m <sup>2</sup>	d1											
薬液	トシザン	21	トシザン	10	mg/kg	d1,8																			
薬液	3wDOQ/フェスゴ(新投与期)	21	フェスゴIN	1	本	d1	ドセタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	3wDOQ/フェスゴ(新投与期)	21	フェスゴMA	1	本	d1	ドセタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	フェスゴIN併用療法	21	フェスゴIN	1	本	d1																			
薬液	フェスゴMA併用療法	21	フェスゴMA	1	本	d1																			
薬液	3wDOQ	21	ドセタキセル(DTX)	70	mg/m <sup>2</sup>	d1																			
薬液	5-FU/ODDP	28	アクリタキセル(PTX)	100	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1-5															
薬液	5-FU/ODDP/RT	28	アクリタキセル(PTX)	70	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	700	mg/m <sup>2</sup>	d1-5															
薬液	5-FU/ODDP/RT(D1/D11/D18/D25)	28	アクリタキセル(PTX)	50	mg/m <sup>2</sup>	d1,8	フルオロウラシル(5-FU)	400	mg/m <sup>2</sup>	d1-5-8															
薬液	ODDP/VDS	28	アクリタキセル(PTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	3	mg/m <sup>2</sup>	d1,8															
薬液	ODDP/ODDP	28	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	アクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	FP	28	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1-5															
薬液	FP/PTX併用療法	28	シスプラチン(GDDP)	70	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	700	mg/m <sup>2</sup>	d1-4															
薬液	PTX併用療法	28	バクリタキセル(PTX)	100	mg/m <sup>2</sup>	d1,18,22,28																			
薬液	wDOQ	28	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18																			
薬液	オプジーダ 240mg/body	14	オプジーダ(Pembrolizumab)	240	mg/body	d1	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1-5											
薬液	Pembro/FP	28	キイトルーダ(Pembrolizumab)	200	mg/body	d1																			
薬液	オプジーダ 480mg/body adenosine	28	オプジーダ(Pembrolizumab)	240	mg/body	d1																			
薬液	キイトルーダ併用療法	21	キイトルーダ(Pembrolizumab)	200	mg/body	d1																			
薬液	キイトルーダ 480mg adenosine	28	キイトルーダ(Pembrolizumab)	240	mg/body	d1																			
薬液	Nivo-SP	42	オプジーダ(Pembrolizumab)	480	mg/body	d1	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル(5-FU)	800	mg/m <sup>2</sup>	d1-5											
薬液	Nivo/SP(Nivo bisectable)	42	オプジーダ(Pembrolizumab)	240	mg/body	d1,18,22	オプジーダ(Pembrolizumab)	1	mg/kg	d1															
薬液	Nivo/SP(Nivo bisectable)	42	オプジーダ(Pembrolizumab)	380	mg/body	d1,22	オプジーダ(Pembrolizumab)	1	mg/kg	d1															
薬液	FP-RT(ODDP)	28	シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	d1	フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>	d1-4															
薬液	3wDOQ	21	ドセタキセル(DTX)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1																			
薬液	3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1																			
薬液	3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1																			
薬液	GPT-11	28	イリリチカン(GPT-11)	180	mg/m <sup>2</sup>	d1	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	GPT-11(D1/D11/D18/D25)	28	イリリチカン(GPT-11)	70	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1															
薬液	GPT-11(D1/D11/D18/D25)	28	イリリチカン(GPT-11)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18															
薬液	RAM/PA療法	28	サイラム(RAM)	8	mg/kg	d1,18	バクリタキセル(PTX) In	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18															
薬液	RAM療法	14	サイラム(RAM)	8	mg/kg	d1																			
薬液	SOX	21	オキザリプラチン(L-OHP)	180	mg/m <sup>2</sup>	d1	S-1	80	mg/m <sup>2</sup>	d1-14															
薬液	SOX/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	オキザリプラチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	オキザリプラチン(L-OHP)	180	mg/m <sup>2</sup>	d1	S-1	80	mg/m <sup>2</sup>	d1-14											
薬液	SOX/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	オキザリプラチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	オキザリプラチン(L-OHP)	180	mg/m <sup>2</sup>	d1	S-1	80	mg/m <sup>2</sup>	d1-14											
薬液	TS-1/ODDP併用療法	36	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d8	S-1	80	mg/m <sup>2</sup>	d1-21															
薬液	TS-1/GPT-11	28	イリリチカン(GPT-11)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1,18	S-1	80	mg/m <sup>2</sup>	d1-21															
薬液	XELOX	21	オキザリプラチン(L-OHP)	180	mg/m <sup>2</sup>	d1	カベシタジン(Gana)	2000	mg/m <sup>2</sup>	d1-14															
薬液	XP	21	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	カベシタジン(Gana)	2000	mg/m <sup>2</sup>	d1-14															
薬液	XP/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	カベシタジン(Gana)	2000	mg/m <sup>2</sup>	d1-14											
薬液	XP/3wHER2阻害剤(新投与期)	21	ハーセプチン(Trastuzumab)	8	mg/kg	d1	シスプラチン(GDDP)	80	mg/m <sup>2</sup>	d1	カベシタジン(Gana)														

[illegible]

[illegible]

[illegible]



白血前[ALL202-over25 Consolidation therapy O2(O3)+A50療法]	ALL202-O Consolidation therapy O2(O3)+A50療法	21	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1,15	シトレキセート(MTX)	100	mg/㎡	d1,15	シトレキセート(MTX)	2800	mg/㎡	d1,15	シトレキセート (IT)	15	mg/body	d1,15	デキサメタゾン(DEXIT)	3.3	mg/body	d1,15	ロイケリン散(8MP)	25	mg/㎡	d1-21	
白血前[ALL202-over25 Consolidation therapy O2(O3)]	ALL202-O Consolidation therapy O2(O3)+B	21	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1,15	シトレキセート(MTX)	100	mg/㎡	d1,15	シトレキセート(MTX)	400	mg/㎡	d1,15	シトレキセート (IT)	15	mg/body	d1,15	デキサメタゾン(DEXIT)	3.3	mg/body	d1,15	ロイケリン散(8MP)	25	mg/㎡	d1-21	
白血前[ALL202-over25 Consolidation therapy O3]	ALL202-O Consolidation therapy3 (1/2シート目)	42	ドキシソルピシン(DXR)	30	mg/㎡	d1,8,15	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1,8,15	DEX	10	mg/㎡	d1-8,15-22	エンドキサン(OPA)	1000	mg/㎡	d29	ロイケリン散	80	mg/㎡	d29-42	シタラビン	75	mg/㎡	d29-33,39-40	
白血前[ALL202-over25 Consolidation therapy O3]	ALL202-O Consolidation therapy3 (2/2シート目)	42	シトレキセート(MTXIT)	15	mg/body	d1,29	キロサイド (AraC)IT	40	mg/body	d1,29	デキサメタゾン(DEXIT)	3.3	mg/body	d1,29													
白血前[ALL202-over25 Maintenance therapy]	ALL202-O 維持療法	28	オンコピン(VOR)	1.3	mg/body	d1	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-5	シトレキセート(MTX)	20	mg/㎡	d1,8,15,22	ロイケリン(8-MP)	80	mg/㎡	d1-28									
白血前[ALL202-under25 Induction therapy]	ALL202-U 寛解導入療法 (1/2シート目)	35	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-7	デキサメタゾン(DEX)	10	mg/㎡	d8-14	テラルピシン	25	mg/㎡	d8,9	オンコピン(VOR)	1.5	mg/㎡	d8,15,22,29	エンドキサン(OPA)	1200	mg/㎡	d10	ロイターゼ	8000	U/㎡	d15,17,19,21,23,25,27,29	
白血前[ALL202-under25 Induction therapy]	ALL202-U 寛解導入療法 (2/2シート目)	35	シトレキセート(MTXIT)	12	mg/body	d1,8,11,15,22	キロサイド (AraC)IT	30	mg/body	d8,11,15,22	ヒドロコルチゾン(IT)	25	mg/body	d8,11,15,22													
白血前[ALL202-under25 Consolidation therapy]	ALL202-U consolidation therapy 25療法 未済 (1/2投)	28	テラルピシン(THP)	25	mg/㎡	d1,2	シタラビン(AraC)	75	mg/㎡	d1-8,9-13	エンドキサン(OPA)	750	mg/㎡	d1,8	ロイケリン(8-MP)	80	mg/㎡	d1-14									
白血前[ALL202-under25 Consolidation therapy]	ALL202-U consolidation therapy 25療法 未済 (2/2投)	28	シトレキセート(MTXIT)	12	mg/body	d1,8	シタラビン(AraC)IT	30	mg/body	d1,8	ソル・コーデフ(IT)	25	mg/body	d1,8													
Ph+ALL	Ph+ALL208IMA0metinib併用Induction therapy (1/2投)	42	エンドキサン(OPA)	1200	mg/㎡	d1	ダウノマイシン(DNR)	60	mg/㎡	d1-3	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1,8,15,22	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-21※	イマチニブ(imatinib)	800	mg/body	d8-42					
Ph+ALL	Ph+ALL208IMA0metinib併用Induction therapy (2/2投)	42	シトレキセート(MTXIT)	15	mg/body	d29	キロサイド (AraC)IT	40	mg/body	d29	デキサメタゾン(DEXIT)	4	mg/body	d29													
Ph+ALL	Ph+ALL208IMA0metinib併用増強期C1	28	シトレキセート(MTX)	100	mg/㎡	d1	シトレキセート(MTX)	900	mg/㎡	d1	シタラビン (AraC2000mg q12h)	4000	mg/㎡	d2-3	mP8L(50mg q12h)	100	mg/body	d1-3	MTX/AraC/DEX	15/40/3.3	mg/body	d1	イマチニブ(imatinib)	800	mg/body	d4-21	
Ph+ALL	Ph+ALL208IMA0metinib併用増強期C2	28	エンドキサン(OPA)	1200	mg/㎡	d1	ダウノマイシン(DNR)	60	mg/㎡	d1	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-7	イマチニブ(imatinib)	800	mg/body	d2-21	MTX/AraC/DEX(IT)	15/40/3.3	mg/body	d1	
Ph+ALL	JALSG Ph+ALL2061IMA0metinib併 用療法)	28	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1	イマチニブ(imatinib)	800	mg/body	d1-28	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-5													
AML201 Induction therapy	DNR/Ara-C 寛解導入療法	7	ダウノマイシン(DNR)	50	mg/㎡	d1-5	シタラビン(AraC)	100	mg/㎡	d1-7																	
AML201 Induction therapy	IDR/Ara-C 寛解導入療法	7	イダマイシン	12	mg/㎡	d1-3	シタラビン(AraC)	100	mg/㎡	d1-7																	
AML201 Consolidation therapy	HD-AraC	5	シタラビン (AraC2000mg/㎡ q12h)	2000	mg/㎡	d1-5																					
AML201 Consolidation therapy	増強期第1コース MT/AraC	5	ノボントロン(MIT)	7	mg/㎡	d1-3	シタラビン(AraC)	200	mg/㎡	d1-5																	
AML201 Consolidation therapy	増強期第2コース DNR/AraC	5	ダウノマイシン(DNR)	50	mg/㎡	d1-3	シタラビン(AraC)	200	mg/㎡	d1-5																	
AML201 Consolidation therapy	増強期第2コース後療法	1	シトレキセート(MTXIT)	15	mg/body	d1	キロサイド (AraC)IT	40	mg/body	d1	ブレドニゾロン(P8L:IT)	10	mg/body	d1													
AML201 Consolidation therapy	増強期第3コース ACR/AraC	5	アクリシニン(ACR)	20	mg/㎡	d1-5	シタラビン(AraC)	200	mg/㎡	d1-5																	
AML201 Consolidation therapy	増強期第4コース A trile V	28	エトポシド(VP-16)	100	mg/㎡	d1-5	シタラビン(AraC)	200	mg/㎡	d1-5	オンコピン(VOR)	0.8	mg/㎡	d8	フィルデシン	2	mg/㎡	d10									
AML206R APL204	APL206R Induction therapy	7	トリジェタックス	0.15	mg/kg	d1-7	イダマイシン	12	mg/㎡	d1-2																	
AML204	APL204 O3IDR/Ara-C	6	イダマイシン	12	mg/㎡	d1-3	シタラビン(AraC)	140	mg/㎡	d1-5																	
APL(ATO+ATRA)	ATO+ATRA	56	トリジェタックス	0.15	mg/kg	d1-8,9-12,15-17,29-43	ベサノイド(ATRA)	45	mg/㎡	d1-15/29-43																	
Ph+ALL213 Induction1	Induction therapy Day22療法	1	シトレキセート(MTXIT)	15	mg/body	d1	デキサメタゾン(DEXIT)	3.3	mg/body	d1																	
Ph+ALL213 Induction2	Ph+ALL213-強化増強期	31	エンドキサン(OPA)	1200	mg/㎡	d1	ダウノマイシン(DNR)	45	mg/㎡	d1-3	オンコピン(VOR)	1.3	mg/㎡	d1,8,15,22	PSL		80	mg/㎡	d1-21※	スプリセル(Dasatinib)	100	mg/body	d4-31	MTX/DEX	15/3.3	mg/body	d1
Ph+ALL213 Consolidation1	ALL213-強化増強期C1	32	シトレキセート(MTX)	100	mg/㎡	d2	シトレキセート(MTX)	900	mg/㎡	d2	シトレキセート(MTXIT)	15	mg/body	d2	デキサメタゾン(DEXIT)	3.3	mg/body	d2	シタラビン(AraC)	2000	mg/㎡	d3,4					
T-PALLマブキヤン バス	マブキヤンバス(3mg毎日投与)	※	マブキヤンバス	3	mg/body	d1-3																					
T-PALLマブキヤン バス	マブキヤンバス(10mg隔日投与)	※	マブキヤンバス	10	mg/body	d1-4																					
T-PALLマブキヤン バス	マブキヤンバス(30mg隔3日投与)	※	マブキヤンバス	30	mg/body	隔3日間隔日																					
※参照	BD(骨下注)	21	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1,4,8,11																	
※参照	BD(骨下注)	21	ボルテゾミブ(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1,4,8,11																	
※参照	OPA50mg療法	2	エンドキサン(OPA)	2000	mg/㎡	d1,8		40	mg/body	d1,8																	
※参照	CyBor療法	35	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,8,15,22	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1,8,15,22	エンドキサン散(OPA)	300	mg/㎡	d1,8,15,22													
※参照	CyBor療法	35	ボルテゾミブ(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,8,15,22	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	d1,8,15,22	エンドキサン散(OPA)	300	mg/㎡	d1,8,15,22													
※参照	E1(1コース目)	10	エムブリシチド(Eltuzumab)	10	mg/kg	d1,15,22	DEX iv (po)	25	mg/body	d1,15,22	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21													
※参照	EL4(コース目以降)	28	エムブリシチド(Eltuzumab)	10	mg/kg	d1,15	DEX iv (po)	33	mg/body	d1,15	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21													
※参照	FVD療法①	21	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1,2,4,8,9,11,12	フマリダック	20	mg/body	d1,3,8,9,10,12													
※参照	FVD療法②	21	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,8	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1-2,8-9	フマリダック	20	mg/body	d1,3,8,9,10,12													
※参照	KRA療法(1コース目のみ)	28	カイブロリスチ	20	mg/㎡	d1-2	カイブロリスチ	27	mg/㎡	d8-9,15-18	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	d1,8,15,22									
※参照	KRA療法(2-19コース)	28	カイブロリスチ	27	mg/㎡	d1-2,8-9	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	d1,8,15,22									
※参照	KRA療法(18-19コース)	27	カイブロリスチ	27	mg/㎡	d1-2,15-18	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	レブラミド(Levalnidomide)	40	mg/body	d1,8,15,22													
※参照	L-PAM大量療法	2	アルケラン	100	mg/㎡	d1,2																					
※参照	PAD療法	8	ドキシソルピシン(DXR)	9	mg/㎡	d1-4	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	d1-4,9-12,17-20													
※参照	PAD療法	8	ドキシソルピシン(DXR)	9	mg/㎡	d1-4	ボルテゾミブ(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	d1-4,9-12,17-20													
※参照	VAD療法	28	オンコピン(VOR)	0.4	mg/body	d1-4	ドキシソルピシン(DXR)	10	mg/㎡	d1-4	DEX	40	mg/body	d1-4													
※参照	YMP療法(1-4コース)	42	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11,22,25,29,32	アルケラン療法	9	mg/㎡	d1-4	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-4													
※参照	YMP療法(5-9コース)	42	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11,22,25,29,32	アルケラン療法	9	mg/㎡	d1-4	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-4													
※参照	YMP療法(9-13コース)	42	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11,22,25,29,32	アルケラン療法	9	mg/㎡	d1-4	ブレドニゾロン(P8L)	80	mg/㎡	d1-4													
※参照	VR4療法	21	ベルケイド(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-14	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1-24-3,8-9,11-12													
※参照	VR4療法	21	ボルテゾミブ(Bortezomib)	1.3	mg/㎡	d1,4,8,11	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-14	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	d1-24-3,8-9,11-12													
※参照	DL4(1クール目)	28	ダラザレックス	16	mg/kg	d1,8,15,22	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	DEX iv or (po)	20	mg/body	d1,2,3,8,9,10,12,25,31													
※参照	DL4(1-2クール目)皮下注	28	ダラキユーロ配合皮下注	1	本	d1,8,15,22	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	DEX iv or (po)	20	mg/body	d1,2,3,8,9,10,12,25,31													
※参照	DL4(2クール目)	28	ダラザレックス	16	mg/kg	d1,8,15,22	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	DEX iv or (po)	20	mg/body	d1,2,3,8,9,10,12,25,31													
※参照	DL4(3-4クール目)皮下注	28	ダラキユーロ配合皮下注	1	本	d1,8,15,22	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	DEX iv or (po)	20	mg/body	d1,2,3,8,9,10,12,25,31													
※参照	DL4(5-6クール目)	28	ダラザレックス	16	mg/kg	d1,15	レブラミド(Levalnidomide)	25	mg/body	d1-21	DEX iv or (po)	20	mg/body	d1,2,3,15,16,18	DEX (po)	40	mg/body	d8,22(40mg/週で9,22(40mg/週で16,22(40mg/週で18									

[illegible]

[illegible]